ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 года                                                                  № 94/2-5

с. Красная Горка

 О внесении изменении в текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу №4

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 56, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах Центральная избирательная комиссия Республики

Башкортостан постановляет:

1. Внести изменения в текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан по

одномандатному избирательному округу №4 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостан Галиева Б.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан

 от 01 августа 2024 г. №94/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Красногорский

сельсовет муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан

8 сентября 2024 года

.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района  Нуримановский район Республики Башкортостан   шестого созыва

08 сентября 2024 года

одномандатный избирательный округ № 4

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от одного из ответов, в пользу которого сделан выбор. Для
соблюдения тайны голосования после проставления знака избирательный бюллетень необходимо свернуть текстом
внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования.

   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

ЗАКИРОВ

 Азат Тимерханович

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Нуримановский район, село Красная

Горка; Нуримановское МУП ЖКХ, директор; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                             ЗА                                                           ПРОТИВ